22/2025 referente a Contratação de empresa especializada 
para o futuro e eventual fornecimento de gêneros alimentí-
cios destinados a Coffee Break, com inscrição em ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS. Empresas: Rogerio Fernando Si-
queira 05477383666 - Valor Total de R$ 65.476,36 (sessenta 
e cinco mil, quatrocentos e setenta e seis reais e trinta e seis 
centavos), Vigência: 24/10/2025 até 24/10/2026.

Os problemas relaciona-
dos à falta de segurança e 
conservação das rodovias sob 
concessão da EPR Sul de Mi-
nas e EPR Vias do Café foram 
debatidos em uma audiên-
cia pública, nesta sexta-feira